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Lubliniec, dnia 14.04.2020 r. 

AZP.382.03.2020 

Wykonawcy zainteresowani 

udziałem w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia 

publicznego 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest zadanie  

pn.: „Dostawa leków część 2”. 

W związku z pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

złożonymi przez wykonawców, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie 

art. 38 ust. 1, 2 ustawy z 29.01.2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 

2019 r. poz. 1843), wyjaśniam co następuje: 

Dotyczy treści formularza asortymentowo-cenowego 

Pytanie 1: (dot. poz. 148) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie 

produktu w postaci sterylnego, rozpuszczalnego w wodzie żelu, używanego do 

ułatwiania wprowadzana cewników oraz innych urządzeń medycznych podczas 

zabiegów dotyczących cewki moczowej jak np. cewnikowanie, endoskopia czy 

cystoskopia oraz do zabiegów odbytniczych i okrężniczych jako żel lubrykacyjny. 

Produkt o składzie: LIDOCAINE H/CHL. + CHLORHEXIDINUM 

GLUCONICUM + HYDROXYBENZOESAN METYLU + 

HYDROXYBENZOESAN PROPYLU 2g+0,25g+0,06g+0,025g / 100g produktu, 

pakowany w bezlateksowych i wygodnych ampułkostrzykawkach z podziałką 

o pojemności 6 ml (6g)? 

Odpowiedź: Tak 

Dotyczy treści SIWZ 

Pytanie 2: Do roz. 14 pkt 1 SIWZ kryterium oceny ofert w zakresie terminu 

dostaw. Mając na uwadze szczególny okres w jakim będzie realizowana umowa 

(stan epidemii), a co za tym idzie konieczność zachowania szczególnych środków 

ostrożności, prosimy o zmianę kryterium oceny ofert, polegającego na określeniu 

terminu wykonania dostawy częściowej poprzez wydłużenie terminu 

minimalnego (najwyżej ocenianego) do 2 dni roboczych od chwili złożenia 

zamówienia. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 
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Dotyczy zapisów wzoru umowy 

Pytanie 3: Do §3 ust.6 projektu umowy. Ze względu na aktualną sytuację epidemiologiczną 
prosimy o wykreślenie zapisu, lub zmianę jego treści poprzez nadanie brzmienia: ”Wszystkie 

zamówienia będą dostarczane do apteki szpitalnej Zamawiającego”. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

Pytanie 4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów umowy w §9 ust. 1 pkt 6) poprzez 

zapis o ewentualnej karze za wypowiedzenie, odstąpienie od umowy w wysokości 10% wartości 

brutto NIEZREALIZOWANEJ części przedmiotu umowy? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i zmienia brzmienie §9 ust. 1 pkt 6) wzoru umowy 

w następujący sposób: 

„10% wynagrodzenia brutto niezrealizowanej części przedmiotu umowy – za odstąpienie przez 

Wykonawcę od umowy z przyczyn niezależnych od Zamawiającego” 

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia. 
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